
  

 
SPZOZ.DLA.2301.03.2024 

  

 
 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 9.09.2024 r. 
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa leków                   

i materiałów jednorazowych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim nr. postępowania 
                             SPZOZ.DLA. 2301.03.2024 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
    

Działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez 

Pakiet I 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 ,50-502 Wrocław 
województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 

NIP: 648-10-08-230, REGON: 27263695 
e-mail: przetargi@asclepios.pl 

 
Pakiet II 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław 

województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 
NIP 894-25-56-799  REGON: 932081801 

e-mail:  przetargi@urtica.pl 
 

Pakiet III 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 ,50-502 Wrocław 
województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 

NIP: 648-10-08-230, REGON: 27263695 
e-mail: przetargi@asclepios.pl 

 
Pakiet V 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 ,50-502 Wrocław 

województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 
NIP: 648-10-08-230, REGON: 27263695 

e-mail: przetargi@asclepios.pl 



  

 
SPZOZ.DLA.2301.03.2024 

  

 
 

 

 
Pakiet VI 

DELFARMA Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezu 111 , 91-222 Łódź 

województwo:  Łódzkie kraj: POLSKA 
NIP: 947-19-02-089, REGON: 473206703 

e-mail: szpitale@delfarma.pl 
 

Pakiet VIII 
URTICA Sp.zo.o. 

ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław 
województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 

NIP 894-25-56-799  REGON: 932081801 
e-mail:  przetargi@urtica.pl 

 
Pakiet IX 

Aesculap Chifa Sp.zo.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
województwo:  Wielkopolskie  kraj: POLSKA 

NIP: 788-00-08-829, REGON: 630002936 
e-mail:  acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 

 
Pakiet X 

MIP Pharma Polska Sp.zo.o. 
ul. Orzechowa 5 , 80-175 Gdańsk 

województwo:  Pomorskie kraj: POLSKA 
NIP 526-26-27-553  REGON: 017362550 

e-mail:   joanna.rokita@mip-pharma.pl 
 

Pakiet XI 
Aesculap Chifa Sp.zo.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

województwo:  Wielkopolskie  kraj: POLSKA 
NIP: 788-00-08-829, REGON: 630002936 

e-mail:  acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 
 

Oferta złożona przez ww. Wykonawców spełniły wymogi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia co do treści. Wykonawcy spełnili warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz 

nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Oferty ww. Wykonawców nie podlegają odrzuceniu. 

Oferty zostały uznane za najkorzystniejszą dla danego pakietu w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w SWZ.  



  

 
SPZOZ.DLA.2301.03.2024 

  

 
 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których punktacja 

przedstawia się następująco: 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Numer 
pakietu 

Cena 
brutto 

w zł 

Termin 
dostawy  

Liczba punktów 
w kryteriach oceny ofert 

Liczba 
punktów 
RAZEM   CENA 

(waga 60 pkt) 
Termin dostawy 

(waga 40 pkt) 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 261 446,40 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
2    73 283,83 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
2  74 903,40 1 dzień 58,70 40,00 98,70 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
3  20 270,25 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
5 404 963,09 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

5 506 028,37 1 dzień 48,01 40,00 88,01 

DELFARMA Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezu 111 

91-222 Łódź 
6  2 060,64 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
6 3 009,31 1 dzień 41,08 40,00 81,08 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

6  2 893,97 1 dzień 42,72 40,00 82,72 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
6  3 624,26 1 dzień 34,11 40,00 74,11 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
8 209 018,88  1 dzień 60,00 40,00 100,00 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

8  209 453,04 1 dzień 59,87 40,00 99,87 

Aesculap Chifa Sp.zo.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
9  330 429,24 3 dni  60,00 20,00 80,00 

MIP Pharma Polska Sp.zo.o. 
ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk 

10  1 598,40 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

Bialmed Sp.zo.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 
10 1 650,80 1 dzień 58,09 40,00 98,09 

Aesculap Chifa Sp.zo.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
11   29 805,84 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

 



  

 
SPZOZ.DLA.2301.03.2024 

  

 
 

 

Uzasadnieniem faktycznym przyznanej Wykonawcy punktacji jest szczegółowy opis sposobu oceny 

ofert w ramach kryteriów pozacenowych zawarty w SWZ. Wskazano w nim, w jakich konkretnie sytuacjach 

Wykonawca otrzyma określoną liczbę punktów. Opis sposobu oceny ofert umożliwia każdej zainteresowanej 

osobie, dokonanie naliczenia punktacji w oparciu o treść złożonej oferty i porównanie jej z treścią opisu sposobu 

oceny ofert w SWZ. 


		2024-09-09T11:53:46+0200




